CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.itapipoca.ce.gov.br/, o aviso de Dispensa nº 25.14.03-DP,  na forma do
§  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o
inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. DO
MUNICIPIO, torna público que realizará as 08:30 do dia 17 de setembro de 2025 , no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  25.14.03-DP.
Objeto:  Contratação  de  solução  tecnológica  em  plataforma  100%  web,  com
infraestrutura em data center seguro, destinada à modernização administrativa do
RPPS,  incluindo módulos de Protocolo  Eletrônico,  Gestão Documental  e Controle
Interno,  com  integração  aos  setores  administrativos,  visando  à  implantação  de
rotinas  de  compliance  público,  transparência,  rastreabilidade  e  gestão  por
resultados, em conformidade com os parâmetros do Pro-Gestão RPPS. .   Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:  Av.
Anastácio  Braga,  195  -  São  Sebastião  -  CEP:  62508-170  -  Itapipoca  -  CE  e  no
endereço eletrônico: https://www.itapipoca.ce.gov.br/.  Informações pelo  email --.

Itapipoca/CE, 11 de setembro de 2025

assinado eletronicamente
José Barbosa Xavier Júnior

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2025-09-11T03:00:00+0000
	Apuiarés, Ceará - BR
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente